
1 3 7

A

B

C

A

B

C

1 3 7

RZUT FUNDAMENTÓW
skala 1:100

połączyć z istniejącymi 
fundamentami poprzez 
wklejenie 6 prętów #16

połączyć z istniejącymi 
fundamentami poprzez 
wklejenie 6 prętów #16

Sż2.1
24x24

Sż2.1
24x24

Sż2.1
24x24

Sż2.1
24x24

ŁF-1 (60x40) spód -1,02

ŁF
-1

 (6
0x

40
) s

pó
d 

-1
,0

2

ŁF
-1

 (6
0x

40
) s

pó
d 

-1
,0

2

istniejące ławy fundamentowe

istniejące ławy fundamentowe

is
tn

ie
ją

ce
 ła

w
y 

fu
nd

am
en

to
w

e

is
tn

ie
ją

ce
 ła

w
y 

fu
nd

am
en

to
w

e

SF-1 120x120x40
spód -1,02

SF-1 120x120x40
spód -1,02

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

Tr2.1
24x24

60 642 60 1300 60

702 1420

30136070230

2122

60
49

0
60

15
48

60

30
55

0
16

08
30

22
18

197 24 457 24

27
5

24
25

1

563 24 452 24 273

41
3

24
89

29
9

24
43

6
24

39
6

24
38

1

327 24 327 24 540 24 374 24 374

51
2

24
51

2
24

51
2

24
51

2
24

51
2

24
51

2

44
6

12
0

41
6

12
0

44
6

12061260 1270 60

48
24

48

48 24 48

48
24

48

48 24 48
55

0

elementy istniejące
elementy projektowane

Legenda:

RYSUNKU:
NUMER

TYTUŁ
RYSUNKU:

DATASKALA:BRANŻA: KONSTRUKCJA 06.2024r.

PROJEKT:

STADIUM:

1:100

RZUT FUNDAMENTÓW K1
PROJEKTU:

LOKALIZACJA:

PROJEKT TECHNICZNY

   CONTEC  Grzegorz Teclaf
 ul. Królewska 13, Robakowo, 84-242 Luzino
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Jednostka projektowa:

PROJEKTANT:

ROZBUDOWA, NADBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU 
MAGAZYNOWEGO WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA 

NA BUDYNEK USŁUGOWY

MGR INŻ. MARTA KIEŁTYKAOPRACOWANIE:

INŻ. GRZEGORZ TECLAF
UPRAWNIENIA DO PROJEKTOWANIA W SPECJALNOŚCI
KONSTRUKCYJNEJ BEZ OGRANICZEŃ, NR EWID.  POM/0334/POOK/11

Zbrojenie - stal żebrowana B500SP (A-IIIN)

Beton dla ław: B25 (C20/25) XC2

Ściany fundamentowe z bloczków 
betonowych B15 na zaprawie M10

2. Zachować ciągłość zbrojenia w ławach-w narożach i na dł. min50cm.
3. Pod ławami i stopami wykonać podkłady z "chudego" betonu gr.10cm.

7. Wszystkie roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z "Warunkami 
Technicznymi Wykonania i Odbioru Robót Budowlano-Montażowych".

6. Wszystkie przejścia instalacji przez ławy i ściany fundamentowe należy 
wykonać w oparciu o projekty branżowe.

UWAGA:

4. Niedopuszczalne jest posadowienie fundamentów na niekontrolowanym 
gruncie nasypowym, gruntach organicznych i bezpośrednio na glinach 
miękkoplastycznych. 

1. Rysunek należy rozpatrywać łącznie z projektami innych branż.

5. W przypadku stwierdzenia gruntów nienośnych poniżej poziomu 
posadowienia należy je wymienić i zastąpić zasypką piaskowo-żwirową 
zagęszczoną warstwami do wskaźnika zagęszczenia Is>=0,98.

otulenie dla ław: 5cm

Ściany nośne nadziemia z bloczków gazobetonowych 
odmiany 500 na zaprawie klejowej o minimalnej 
wytrzymałości na ściskanie 2,5MPa  

dz. nr 302/1, 303/1, obr. Kierzkowo. gm. Choczewo

SPRAWDZAJĄCY: mgr inż. JAROSŁAW LISZKA
UPRAWNIENIA DO PROJEKTOWANIA W SPECJALNOŚCI
KONSTRUKCYJNEJ BEZ OGRANICZEŃ, NR EWID. 331/Gd/2002


